UBND PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

TRƯỜNG MN SAO BIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-MNSB Bắc Nha Trang, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

trong hoạt động của Trường MN Sao Biển

Năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO BIỂN

Căn cứ Thông tư  09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo v/v Ban hành Quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23/3/2021 của Chính phủ ban

hành Nghị định quy định việc quản lý trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo

dục phổ thông công lập;

Thực hiện công văn số 1388/UBND-VHXH ngày 09/9/2025 của UBND

phường Bắc Nha Trang về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non

năm học 2025–2026;

Thực hiện Quy chế công khai trong hoạt động của Trường Mầm non Sao Biển

năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của tổ Văn phòng.

QUYÊT ĐINH:

Điêu 1. Thành lập Ban chỉ đạo thưc hiên Quy chê công khai trong hoạt động của

Trường Mầm non Sao Biển năm học 2025-2026, kể tưngay 01/9/2025 đên ngay 31/8/2026,

gồm có 09 thành viên  (Kem theo danh sách và bản phân công nhiệm vụ).

Điều 2: Các thành viên trong Ban thực hiện theo sự phân công của đ/c Trưởng ban,

có trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thưc hiên Quy chê công khai trong hoạt động của

Trường Mầm non Sao Biển năm học 2025-2026

Điều 3: Các bộ phận, tổ chức, đoàn thể và các thành viên có tên tại Điều 1 thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT,HT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Phương

DANH SÁCH

CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI

Năm học 2025- 2026

( Kèm theo Quyết định số               /QĐ-MNSB ngày 15 /10/ 2025 của Hiệu trưởng)

Stt Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ

1 Trần Thị Phương Hiệu trưởng Trưởng Ban

2 Nguyễn Thị Hà P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban

3 Phạm Thị Ngọc Trưởng ban TTND P. Trưởng ban

4 Trần Thị Năm Giáo viên- Thư ký hội đồng Thư ký

5 Lương Thị An Tổ trưởng CM Thành viên

6 Mai Thị Nga Tổ trưởng CM Thành viên

7 Phan Thị Bích Phụ trách Tổ văn phòng Thành viên

8 Võ Lê Thanh Trúc Kế toán Thành viên

9 Viên Thị Hồng Văn Phụ trách tổ Nấu ăn Thành viên

Tổng cộng danh sách có 09 người./.

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI

Năm học 2025- 2026

( Kèm theo Quyết định số               /QĐ-MNSB ngày 15 /10/ 2025 của Hiệu trưởng)

Stt Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ

1 Trần Thị Phương Hiệu trưởng
Phụ trách chung

Công khai Thông tin chung của nhà trường

2 Nguyễn Thị Hà

Phó

trưởng ban

Tổ chức các hoạt động NDCSGD:

+ Công khai việc thực hiện các loại kế hoạch

về CSNDGD

+ Kết quả hoạt động giáo dục của trường.

Thời gian công khai: Tháng 9, 12/2025 và

tháng 6/2026;

+ Chất lượng Đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản

lý và nhân viên3

3 Phạm Thị Ngọc Trưởng ban

TTND

Lập các BB niêm yết công khai, kết thúc.

Công khai kết quả thực hiện các nhiệm vụ trọng

tâm khác: Quy chế dân chủ, GDPL, PCTN vv..

Lập hồ sơ+ cập nhật minh chứng

4 Trần Thị Năm

Thư ký

Phó

trưởng ban

Thư ký- Ghi chép các cuộc họp

Phối hợp chính quyền vận động các thành viên

trong nhà trường thực hiện tốt quy chế công khai,

bồi dưỡng đào tạo vv..Công khai chất lượng Đội

ngũ nhà giáo, cán bộ GVNV.

Tổng hợp Báo cáo thường niên tháng

12/2025 và tháng 6/2026.

5 Lương Thị An

Lập biểu mẫu công khai kết quả thực hiện

Cơ sở vật chất + Đồ dùng đồ chơi vv..

Vào tháng 9, 12/2025 và tháng 6/2026;

6 Mai Thị Nga TTCM

Công khai kết quả thực hiện kiểm định chất

lượng giáo dục ( tháng 4/2026).

Đăng tải các kế hoạch/ kết quả/ báo cáo lên

trang Web nhà trường vào tháng 12/2025 và

tháng 6/2026.

7 Võ Lê Thanh Trúc
Kế toán

Thành viên

Tham mưu xây dựng và quản lý công tác tài

chính, tài sản của nhà trường.

Công khai kết quả thực hiện tài chính- tài sản

trong năm học theo Điều 5-TT09/2024 vào tháng

12/2025 và tháng 6/2026.

Công khai khác hàng tháng/ quý theo quy

định.

8 Phan Thị Bích
Y tế

Thành viên

Công khai kết quả thực hiện các nhiệm vụ trọng

tâm khác của nhà trường: PCMN ( sau khi có

QĐ công nhận); Tuyển sinh MN Kế hoạch/ Báo

cáo/ Danh sách..) vv..

9 Viên Thị Hồng Văn

Phụ trách tổ

Nấu ăn

Thành viên

Phụ trách việc Lập hồ sơ nhà ăn, tính ăn cho trẻ.

Công khai thực đơn tuần tới vào thứ Sáu hàng

tuần.

Thời điểm công khai: Trước 31/12 và 30/6 hàng năm.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T14:57:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Thị Phương<tphuong.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T09:27:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON SAO BIỂN<mnsbien.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T09:27:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON SAO BIỂN<mnsbien.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T09:27:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON SAO BIỂN<mnsbien.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T09:27:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON SAO BIỂN<mnsbien.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T09:27:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON SAO BIỂN<mnsbien.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!